Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESCBN, DN4, 6 a 9
ESCBN DN6 RYCHL. 90° MALE AG S VENTILEM - Bezodkapová
rychlospojka MS/Ni AG 35 Bar (-20/+200°C)
Kód produktu: 53701
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Těleso, pouzdro, tělo ventilu, ventil i
kuželka z Mosazi MS 58
Materiál těsnění: FKM (Viton)

Série ESCBN*E je z nerezu.
Varianty zboží
Objednací kód Celková
délka
DN Provozní
tlak
Vnější
závit
Balení
[MJ]
Šestihran Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
ESCBN614A-90AB 65,5 mm 6 mm 35 bar G1/4" 1/5 15 0,173 kg ks 1 335,00 Kč
ESCBN638A-90AB 65,5 mm 6 mm 35 bar G3/8" 1/5 17 0,179 kg ks 1 380,00 Kč
ESCBN61415A90AB 65,5 mm 6 mm 35 bar M14x1,5 1/5 15 0,174 kg ks 1 335,00 Kč
ESCBN61615A90AB 65,5 mm 6 mm 35 bar M16x1,5 1/5 17 0,179 kg ks 1 380,00 Kč